
Informátor Oblastní odbočky SONS Kladno 
 

    

 

 

 

 

2/23 

Vydává: 
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z.s. 
oblastní odbočka Kladno 
Hřebečská 2678  
272 01 Kladno 
tel. 312684134, mob. 733 211 658 

e-mail: kladno-odbocka@sons.cz 

Kdo jsme: 
Nejsme organizace, která za nevidomé rozhoduje a jedná, jsme nevidomí 
občané, kteří rozhodují a jednají sami za sebe. 

Co nabízíme: 
. sociální poradenství 
. přehled služeb, které poskytuje SONS ČR, z.s. 
. klubová činnost: přednášky, beseda 
. sportovní aktivity: zvuková střelba, plavání 
. společenské aktivity: divadlo, solná jeskyně 
. poznávací zájezdy jednodenní, víkendové 
. rekondiční pobyty s tematickým zaměřením 
. poradenství v oblasti kompenzačních pomůcek 

Kde nás najdete:  
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z.s. 
Oblastní odbočka Kladno 
Hřebečská 2678 
272 01 Kladno 
Tel. 312 684 134, mobil 733 211 658 
e-mail:kladno-odbocka@sons.cz 

Úřední hodiny: 
Pondělí a Čtvrtek: 9:00 - 13:00 hodin 
Po předchozí domluvě i jindy. 
Náš časopis naleznete na stránce: 
www.sons.cz/kladno, www.sonskladno.cz 

mailto:kladno-odbocka@sons.cz
mailto:kladno-odbocka@sons.cz
http://www.sons.cz/kladno
http://www.sonskladno.cz/


Naše první akce v únoru byla beseda o Turkmenistánu. Povídat o této 
zajímavé zemi nám přišla pí. Mgr. et Mgr. Havlůjová Gabriela. Historická 
města jsou krásná, i když se stavěla př.n.l. Velký kompromis bídy a bohatství. 
Strávili jsme příjemné odpoledne.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Další akce byla házení šipek. 
Dne 25.2.2023 sobota od 14:00 jsme se sešli na sekretariátu, abychom si 
zasoutěžili v házení šipek. Popovídali jsme si a strávili příjemné sobotní 
odpoledne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Akce na březen:  
7.3.2023 úterý Hotel Kladno od 16:00 Oblastní shromáždění 
11.3.2023 sobota sekretariát od 14:00 aplikovaný stolní tenis (SHOWDOWN) 
 
Tito naši členové odbočky SONS oslavili v Únoru narozeniny: 
 
Stupková Marie, Pražák Milan, Eimová Marie 
 
Srdečně blahopřejeme, SONS Kladno. 
 

  



Na závěr bychom Vás chtěli pozvat na jednodenní výlet. 
Kdy: 27.5.2023 
Kam: Peruc, Panenský Týnec, Třebíz 
Cena zájezdu 200,- Kč 

Odjezd ještě upřesníme. 
Přihlásit se můžete na sekretariátu nebo moje tel. číslo 776004688 
 
Zpracovala: Bendová Miloslava                        Kladno 28.2.2023 


